参加チーム各位

みずほ台年少軟式野球大会

大会実行委員長 渡辺 純

大会事務局長  河原 幹之

大会事務局  大貫 哲

『第 25 回みずほ台年少軟式野球大会』の開催について

平素は大変お世話になっております。

新型コロナウィルス感染症拡大により延期になっておりました、『第 25 回みずほ台年少軟式野球大会』

ですが、以下の予定で開催する運びになりました。

新型コロナウィルス感染防止対策を十分に実施した上で、開催いたします。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜ 大 会 日 程 ＞

抽 選 会： 令和 4 年 10 月 16 日（日）

          場所 富士見市立針ヶ谷小学校

ブ ロ ッ ク 予 選： 令和４年 10 月中旬 ～ 11 月 2０日（日）

決勝トーナメント： 令和 4 年 11 月２3 日（祝）

        場所：三芳町総合グランド

決 勝 ・閉 会 式： 令和 4 年 11 月 2７日（日）

         場所：富士見市立針ヶ谷小学校

※予備日 12 月４日（日）

＜ 出 場 チーム数 ＞

【 A ブロック 】 10 チーム   みずほ台ヤンガース 勝瀬キッズ 富士見スピリッツ 水谷フェニックス

富士見ジュニアサンデー 大井少年ファイターズ 上福岡 JFG

大井ブルーウィングス 鶴ヶ岡少年野球クラブ 上福岡パワーズ

【 B ブロック 】 9 チーム   三芳ドリームズ 三芳 SSH 浦和辻イーグルス 東野小レッズ 初雁フェローズ

大東スポーツクラブ 高階キングス ワールドジュニアーズ 川越ユニオンズ

【 C ブロック 】 8 チーム   朝霞ストロングス 若松ブルーウィングス 朝志ヶ丘ジャガーズ ガッツナイン

岡ファイターズ 朝霞田島イーグルス 和光リバーツインズ 白小クラブ

【 D ブロック 】 8 チーム   山口ニュースターズ 泉ホワイトイーグルス 柳瀬ジャイアンツ 小手指ファイターズ

高峰タイガース 新所沢ライノーズ 若狭ブルースカイ 新所沢ツインズ RC

全 9 地区  35 チーム

＜ そ の 他 ＞

開会式は行いません